



Piwek Centrum Obróbki Numerycznej

Firma świadczy usługi w zakresie obróbki skrawaniem. W jej ofercie znajduje się szeroki asortyment produktów wytwarzanych i przerabianych ze stali oraz metali kolorowych.

Firma PIWEK Centrum Obróbki Numerycznej jest firmą rodzinną, która powstała w 1996 r. Świadczy usługi w zakresie obróbki skrawaniem. - Zaczynaliśmy od zakupu dwóch wiertarek stołowych i świadczenia usług na tych wiertarkach - wspomina Krzysztof Piwek, Właściciel PIWEK Centrum Obróbki Numerycznej. - Przez te 20 lat istnienia naszej firmy cały czas się rozwijaliśmy, inwestowaliśmy w sprzęt i w ludzi oferując na rynku coraz bardziej specjalistyczne usługi. Firma oferuje szeroki asortyment produktów wytwarzanych i przerabianych ze stali, metali kolorowych: miedzi, aluminium, brązu czy mosiądzu. Ponadto świadczy usługi w zakresie frezowania, wiercenia, toczenia, gwintowania, montażu elementów czy znakowania trwałego. PIWEK Centrum Obróbki Numerycznej ma szeroki zakres swojej działalności i współpracuje z klientami związanymi z przemysłem motoryzacyjnym, spożywczym, górnictwem, techniką liniową, budową maszyn, gazownictwem czy artykułami gospodarstwa domowego. 90 procent produkcji

trafia na rynek zachodni, a głównymi odbiorcami są Niemcy. - Współpracujemy m.in. z firmą, która przygotowuje linie montażowe do takich marek jak Mercedes, BMW, Porsche czy Audi - mówi Krzysztof Piwek. - Do tych linii montażowych obrabiamy i przygotowujemy różnego rodzaju podzespoły.

”

W zeszłym roku dzięki współpracy z Enterprise Europe Network byliśmy na targach w Jönköping, czego skutkiem była rewizyta Szwedów w naszej firmie. (...) Ponadto firma skorzystała z promocji profilu na rynkach zagranicznych w ramach oferty Ośrodka Enterprise Europe Network i dzięki temu nawiązała długofalową współpracę z niemieckim kontrahentem w zakresie obróbki metali.

”

Firma od kilku lat współpracuje z kaliskim Ośrodkiem Enterprise Europe Network. - W zeszłym roku byliśmy na targach i spotkaniach kooperacyjnych w Jönköping, czego skutkiem była rewizyta Szwedów w naszej firmie - mówi Właściciel podostrowskiej firmy. - Chcą oni wprowadzić u nas system zarządzania Monitor ERP System, który pozwoli nam jeszcze bardziej zwiększyć efektywność naszego przedsiębiorstwa. Przywieźliśmy też z targów szereg kontaktów i mam nadzieję, że przy pomocy konsultantów Ośrodka uda nam się przebić na rynek skandynawski. Ponadto firma skorzystała z promocji profilu na rynkach zagranicznych w ramach oferty Ośrodka Enterprise Europe Network i dzięki temu nawiązała długofalową współpracę z niemieckim kontrahentem w zakresie obróbki metali.